intelliges qd ppetas ut figura in facie xpi fuit
mutata sed a gta aie tunc redidit in corp⁹
xpi claritas qd e ppetas corpus gloriofi. et
uestitus e albi et resfulges. ut claritas uest
corrueret claritati corp⁹. erat aut monfes
et helias in maiestate scz ipis xpi qd tunc
exiuit in claritate gloriofa ut dem e. et dice
bat excessu ei9 r passionē ei9 quā sustinuit
ex magna caritate qd dicitur hic excessiua nō
qd excessit modū virtut sed excellētissim
ei9 gradū attingebat. petro vob et qd cū
illo erāt grauati sopno oio in pñcia ma
iestatē opprimē fragilitas huāna. et nem
dixerūt zc et h^o ex pcepto dñi v^o p^o ay^o
xvii. vbi pcepit eis dices Nem dixerūt vi
sionē donet filij hoīs a morte resurget.
f^o m e aut. hic qm rēpmit dīploz emu
lacio. et p^o vbo 2o fco ibi. Intrauit aut co
gitatio. Circa pñcia sciend qd eo qd xpūs
duxit petru iacobū et iohēm seorsū ab
alijs ad vidēdū gām suē maiestatis ut
p dcm e. Alij dīst^o qd nodū erat in bono
cōfirmati ad hūmāni passi motū fuerūt
quod zelo iudicē cōm tres p dcm et ideo
pctās eiciēdi demones fuit eis ptracta
et ideo nō potuerūt curāe dēomarcū eis
oblatū v^o p^o m l^o v^o h^o adūtētes r silēnt
abti emulacōe et in fine dicit eis. ponte
in cordib9 v^ois pmoēs istos scz ad ymitāb
filij em hoīs futurū e ut tradat in ma
mb9 hoīm. p m illud pph^o nca. hūmāuit
serpim frūis obediēs vsq ad mortē zc. qd
d. nō debet p ambucōem iūitē emulari
sed magis in vob hūmālia. Ceta qm hac
p^o exponēda p^o patet ex dcm ay^o xvii
Intrauit aut cogitacō zc et nō solū co
gitatio mior sed et mōtio extior p m
qd hētur ay^o xv e. vbi dicitur siquid m se
in via dīspūuerāt qd eoz maior eēt qd
r pmit saluator vbo et ex em^o puei pōiti
in medio et p^o smā ex dcm ay^o xvii a
et ay^o xv e. Fndit aut ihes. hic tacidi
tate rñdet qstionē sibi facte. Et p^o smā
ex dcm ay^o xv e. f^o m est aut. Supius
saluator excitauit dīploz ad martiriū
vbo. hic h^o idē fuit fco et didit in duas
qd p^o fco qd dñi e 2o r mouz ad a suos
scz ab9 ibi f^o m e aut. Circa pñcia dicit

f^o m e aut dū cōplerēt dies assūptōis
ei9 r passiois ei9 p quā tñsūg^o eāt
et assūptō eāt ad gām pñcia. p m qd
hētur m^o xviii. oportuit pati xpū
et intrāe gām suā. et ipō firmāuit
faciē suā r fmit^o disposuit. ut v^o r
m h^o m^o qstant et p m pte ad fūsi
nēd mortē ut suo eoz p p^o dīploz
cūaret. et misit nūcios om^o aspectū
suū. ut aduēt9 ei9 nō latet. ut p^o r
illi scz hospitiū. et nō receperūt illū.
qd faciēs ei9 eūt m h^o m^o ex modo
recedēdi appaēbat ut iter ei9 eēt m
h^o m^o ad festū paschale m qd et p^o
pass9 e zc. Zamaitanis aut dīsplic
bat qd agū v^o m solēmb9. h^o m^o
causa orōis qd dicebat qd loc9 orōis
eāt apud eos in mōte garzim ut h^o
iob^o m. Itē qd ex vespermet^o xpi et
dīploz ei9 cognouerūt zamaitan
qd erāt iudei qd iudei eāt dīpcti
ab alijs gentib9 et vesab9 ut hētur
m^o xv. Iude aut eāt zamaitan
odiosi eo qd grēpnebat eos nolēt
comedē et bibē cū eis p m qd dicit
iob^o q. Non em contūt iudei zamai
tanis. Dñe v^o dicit9 ut ignis dñdat
de celo et gēmat illos. qd maliciā suā
p m Ambro. h^o bono zelo dixerūt h^o
m discretē vñ et allegauerūt sū de
helias vñ seqt. Sicut helias fuit ut
hētur q. Regi. Beda v^o dicit qd
dixerūt ipacietes sicut adhuc carnalēs
volētēs vindicāe et ideo replēdiūt
a xpo de discretōe sicut Ambro de
ipaciā p m beda cū dicit. Nestat aut
spūs est. qd in nouo testamēto qd e
amōis mioris sic vct9 testā. et nō
pcedēd e suauit et benignē vñ p dcm
filij em hoīs nō vōit p dcm aīas sicut
m fendo penā mortē sicut vlt. et
in hoc dāe ex m p^o v^o ut nō statim
cū impetu pctā pūmat s^o magis t^o
et locū expectēt. f^o m e aut. post
mētāuit dīploz ad seqd ipm cca
vsq ad martiriū hic qm r mouet

lucas

aliqua a volentibus sequi ipm pmi est
 cupiditas tironoz cu dicit ulipes foue
cu dicit sine ut mortui sepeliat mee
tios suos et pz sma istoz duoz ep dnt
cy om d m e rtilis dilatio q notur
cu dicit Et ait alter sequar te dne. sed
pm pmitte michi veniciae hne q dom
sue hic facit qui vult mssu reli
gionis vel exercucem melioris vite
differut et h remouet exeplo quicti
cu dicit subdit Nemo mites manu
sua ad aratra et aspicias retro et
Da
rot em retro aspicias facit sulcu tortuosu
aut vtilem sic aspicias meliois vite
scatu et hns affectu redendi ad psmu
scatu et pducator vbi dmi retardas
opus pducatoris p aicis carnalibz vel
rems negocijs reptus regno dei ad
psendo et pducado Se Ep

Dicit her autem deliquit ut dicitur et
 postquam descripta e publicano dicitur p
 piam aploz hic com dicitur eiusde p bha
 p pios qz opz dicitur Et qd p desit vop
das 2o ad pndu missio ibi jte 12o vceit
reusio ibi Reusi fut at / Et pndu p her
at 1o p missioz aploz ad pndu desiguit
dnt dnt i signit elegit / vt d. Designant
q quos ab etno pdestinant ad hor opz et
pponal ad hor spant et apphant p p
tuagindios m sign q p 2o p vceit et asse
mchs pducatoru erat fide p gentz septu
aginta duaz liguarz Et illos bmos mfit
tu pnt mntua opoloz et pmutua ofua
coem sicut vt vno ext custos casti / phoz
ala 9 et aboz bonoz tu pnt ofina 9 vitat
pnde ab ipis ut m oz dne p resan stare
redn tu m sign ant / q d v m pducatoe
q vop bte greg d. bmos go dnt 10 m
para mntu ut pnt hor nob tano m
nt sign mnt / q go q ad altz ant no habz
ofno offm nllat fustape dat. ante fane
sua ut aduers 2o no latret hoc citat et
loni q idm 2o et apli pducabat m nnt
et loni magnis et pns axisse qde mlti
q mlt do genu ad sustipiedu vbi p pna

aptoz cat para ut d' paul ad Ro 20y Et p p
 vffm m actibz aploz opari at paui q apli
ppi disti cant paui 2o tate mlti m b gnde
Et ad huc e ita q ex pot ggt q h m etna mlti
mli fit ruran et eme mpti ty paui mlti
apti ad pndu hoc vntu et sane doc 2o vnt
d' ggt si lonustu em mlti sardo 2o ples e et
ty m meste dei mly valde mnt opari q offm
qde pducate sustipim 9. s opus offm no ples
Regare go dmi mnt ut mnt ope m mnt fia
q nll fit aptz ad pios vbi dmi n p gram
dei et msi ab commissis met ut mnti Et
ego mnto vob hnt com po dnt mnto ad p
dntand et p tra qz dnt at 2o vbi pom q h
po ta fut hnt no code om. est q sequit
mmine p via saluauit s salu dnt m har
vita m qua quib e mnto de salua msi sup
hor trificaty fult rueloe dnta. Et q her expo
quies fit ty vi spualis 2o at p ex pot magt
ad tra. dd q ex hor om qta dnt gencia et festi
nate pto vbi dmi deat offm sibi mntu exer
te q p hor itel q no deat ab offo sibi dnto
retand p fahat cu aquo Et tmo lo di
vsus e helize mntes festinat fahat suu ad
suicida 2o pnt 2 rig 2. d Arige hntos tuos 2o
Et p d' Si occidit t ho no saluab eu et si sa
luauit tu offia no mntas eu q hor n tren
debat excludit illa cu abis retardana eu ab in
ne Edes et bibes q apud illos fut n vno
gare p qstia 2o et paula pna dntu i choi 2o
Et curat ifirmos q simplicibz hoibz vt illa
tis gles cant dist et pmitte 2o regni dei no
ardet n hrent pnt mla fia ad ofina 9
sue doctrine Venti conuozam. Enna ty pnt
p ex dnt 2o 2o d. Qui vos audit me audit
hor add' salo m sine ad ond' q dorna dntoz
ci 9. e deuote et ruenit andieda. ake pnt re
uen 2o pnt dei aud pnt e doctrina her Quid
fi fut at. hpo gnt 2o dntoz r dntio Et d'
m pnt pnt et indetoz q rapt i. Et ecce
ada legissito. Et p pnt am bemgras 2o
2o de vop illuatoe deo pnt quas agedo sibi
h pna hora an pnt d' Fuist fut 2o mnt
reio sine legatoe opreto m gando tu de
sua pntade p qua pnt edificauerat tu
de mnto p opate q dntes eicerau 2o
fbat dntes dne 2o 2o dnta sbruit nob
m pnt q ex hor glabant rnt ad huc ifim

via ptoz

facine mania saluauit

et impetu. Deo hoc gta respicit cu subdit. et
 est illis videba sathana sicut fulgur de celo
 cadentem fulgur em cadit celesiter man
 feste et cu fctore et inflamaco sicut deo
 nes de celo empyreo reciderit et instati
 et videtibz suis angelis et cu fctore peti
 ppriy ad inflamadu hoies p teptacoem pati
 Et causa huius ruine fuit elacio sine supbia
 de sua excellencia. qd saluator discipulus
 caue dilige debet ne ex elaco et pte
 coessa sup deones mms eleuerm et sic
 corruat. Ecce dedit vobis ptae calcadi
sup serpentes et scorpioes et sic in
 aduetu xpi videt illud copletu. v. s. a. x. i.
 qd dicit de serpētibz nō nocēbūt et nō
 occidūt in vniūso meo mōte scō qz repleta
 est tūa scia dñi vñz p pdicacoem xpi et
 discipuloz. Verūptm̄ in hō nolite gaude
 qz signa facē aliqm̄ coessu ē malis hoibz
 ut hētur ay. vii. nō p ipos sed ad qfma
 coem fidei xpi pdicacoem qz ipos. Gaudete
qz nota vñā scpta sūt in celis i m libro
vite. In quo aqnoz noia dicit scribi du
 vno mō s̄m pntem iusticiā. Alio modo
 s̄m etnā pdestinacoēz et vtroqz mō eoz
 noia eant scpta in celis qz eant pdesti
 nati ex cepto iuda pditore et cu hoc ha
 bebāt gta deī qz illa glōificatio quā
 habuerūt de cietione deōnū ut dēn est
 nō fuit mōle ptem. Et p̄ s̄mā ex dōis
ay. xi. g. vsqz ibi. Beati oculi zc. Et p̄
s̄mā huius ptis ay. xxi. Ecce qdā legis p̄
 hic est ps̄ tēdē talis in qua ponit dūp
 mides s̄m ē xpi m̄sio ad legē doctore
 2^{on} ē ex p̄sano maie erga sorore. Ibi
s̄m ē autē. p̄mēptē s̄mā p̄ ex dōis ay.
xviii. g. et ay. xxi. c. vsqz. Ibi. Ille autē volēs
iustificāe se p̄m̄ qd expōmē duplicat
 vno^o qz velle se iustificāe s̄m appnā
 Alio s̄m vitatē qz ē a xpo m̄llēm
 p̄cepti huius ut ope adimpleret et causa
 huius duplicis expōsicois ē qz sicut dēn
 fuit ay. xxi. Ipe videt p̄ venisse ad
 xpm̄ mala m̄tēre et s̄m hō p̄cedit
 p̄ma expōsico. sed postea xpi vrbis
 q̄p̄ctis fuit et dixit xpi nō longe
 est arigno dei. ut hētur ay. xxi. et s̄m

nō
 sicut dicitur in celo
 sicut p̄m̄t iusti
 ut s̄m etnā pdesti

hoc p̄cedit 2^a expōsico qz nō apparet
 clare ex textu vñā q̄stioem de p̄p̄mo
 fecit an̄ q̄p̄ctōem vel post. Non mōdā
dndebat de ihi tm̄ in ihericho. s̄m ali
 quos ē h̄ p̄bola. s̄m alios c̄res ḡsta
 qz m̄ ihi tm̄ et ihericho eāt qdā q̄
 litudo vbi fregit hoies tñscutes spolia
 bant a latronibz et occidebāt in qua
 solitudine captus fuit Zedechias fugiēs
 ab operatu nabuz. ut hētur de. i. v. c. 21.
 Moralit̄ expōm̄ 2^a de p̄tore dndēte
 a statu iusticie in p̄m̄ mōle qua
 spoliat a deōm̄bz et relinqt sem
 viuus qz tollit ab eo vita gr̄e rema
 nēte vite natie cui xpiū q̄p̄m̄quā
 in sua b̄ndcā itarnacoē alligauit cu
 infundes oleū m̄e tū vino iusticie
 et dixit ad stabulū. r̄d in domū
 ecclie vbi s̄m̄ reficiūt. et altā dicit
 r̄ post r̄ionē. dedit stabulū r̄ vltimū
apto. duos denarios i m̄telligētiā
 noui et veteris testā. qz app̄t illū
 sensū ut m̄telligerēt septuag. ut
 hētur in xxi. s̄ et eis curā p̄m̄
 tū q̄m̄dant q̄mittēs qz salario vñā
 etnā. Vade et fac sicut. ex m̄sio
 geludēs qz p̄m̄qtas ḡm̄ nō facit
 p̄p̄m̄ū sed op̄ m̄e m̄p̄sū. s̄m̄ ē
 aut h̄c ponit 2^m m̄tides qd ē ex
 cusaco maie erga sorore suā vbi p̄
 mittit locū tū dicit. Et ip̄e m̄ta
uit qdā castellū s̄z bethaniā. et
mulier qd martha noie excepit
illū in domū suā. Ad illā em̄ domū
 xpiū fregit dūtebat et serue
 tū qz deuotōem ibi h̄tancū. tū qz
 plura b̄nficia eis tūleat qz p̄m̄
 marthā a p̄fluio sanguis sanauit
 s̄m ambro. et mariam a septē deō
 mbz libeāuēt s̄m illos doctōes qui
 dicūt illā fuisse sorore lazari. sicut
 sup̄ d̄m̄ ē. vii. ca. que est sedens
 sero pedes d̄m̄ audiuit vbi illū. m̄
 tenta q̄p̄b̄ vite cōteplare. marthā
fatigabat tū frequēs m̄strū. occu
pata in opibz vite atie. q̄stet. qz
 fessa labore m̄strōn̄ discurredo per